
DECRETO PROVISIONAL CONVOCATORIA DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA 
PROVISIÓN  EN  PROPIEDAD  DE  UNA  PLAZA  DE  ADMINISTRATIVO/A  DE 
FUNCIONARIO  DE  CARRERA,  GRUPO1  C,  SUBGRUPO  C1,  ESCALA  DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA.

De conformidad con el apartado 4 de las bases de la convocatoria aprobadas por 
Resolución de Alcaldía nº 2024/1125 de fecha 27 de junio de 2024.  

         En virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se 
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y del artículo 2l.l.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO: Declarar  aprobado  el  listado  provisional  de  admitidos  y  excluidos   de  la 
convocatoria que a continuación se detalla:

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.

DNI INTERESADOS SITUACIÓN MOTIVO

76667**** ADARVE URBANO, PAULA ADMITIDO

74691**** ALCÓN AMADOR, ELISA MARÍA ADMITIDO

74641**** ÁLVAREZ CUCHARERO, ELISA ISABEL ADMITIDO

26505**** ARCAS NOGUERA, MIGUEL ADMITIDO

01647**** ARNET ROMERO, GRETA MARÍA ADMITIDO

75134**** BALLESTEROS MANRIQUE, VERÓNICA ADMITIDO

74695**** BARROSO BLANCA, ANTONIO MIGUEL ADMITIDO

75939**** BLANCO ÁLVAREZ, MARÍA ADMITIDO

75129**** BLASCO SÁNCHEZ, STELLA ADMITIDO

44258**** CALERO CASADO, MARÍA LAURA ADMITIDO

76669**** CANO RODRÍGUEZ, ALICIA ADMITIDO

74670**** CAPARRÓS PÉREZ, ÁNGEL ADMITIDO

75143**** CASAS HIDALGO, BEATRIZ ADMITIDO

49123**** CASTRO SÁNCHEZ, JOSÉ MIGUEL EXCLUIDO

Pto 3.4. de las Bases:
 No justifica pago de las tasas de 

examen, 
O exención del mismo

20076**** CERVANTES RUIZ, CARMEN MARIA ADMITIDO

76592**** CONEJERO CHAVES, PAULA PILAR ADMITIDO

77186**** DEL PINO TORRES, JOSÉ RUBÉN ADMITIDO

75484**** DEL REAL MARTÍNEZ, LINA MARÍA ADMITIDO

75133**** ESCOBAR MELLADO, JOSÉ ANTONIO ADMITIDO

74645**** FERNÁNDEZ CÓRDOBA, ROSA CELIA ADMITIDO

15470**** FERNÁNDEZ RIVAS, VANESA ADMITIDO

77559**** FREIRE RODRÍGUEZ, ÁNGELA ADMITIDO

74652**** GÁMEZ LÓPEZ, RUBÉN ADMITIDO

74719**** GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSÉ ADMITIDO

75485**** GARCÍA JIMÉNEZ, ANA BELÉN ADMITIDO

77945**** GARDUÑO GALLEGOS, IRAIS ADMITIDO

Ayuntamiento de Pinos Puente
Calle Real 123, Pinos Puente. 18240 (Granada). Tfno. 958450136. Fax: 958980252

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
ED

XK
H

3J
EZ

6S
EE

KM
YM

7L
LD

42
F 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

in
os

pu
en

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



75564**** GÓMEZ TORRES, INMACULADA ADMITIDO

77552**** GONZÁLEZ CALVO, MÓNICA ADMITIDO

44272**** GUZMÁN MENGÍBAR, FRANCISCO ADMITIDO

75484**** HARO CASARES, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO

77389**** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, HUGO ADMITIDO

26034**** JAÉN JAÉN, JOSEFA ADMITIDO

76069**** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, CARMEN LUISA ADMITIDO

Y4547**** LACZKY LA ROSA, MARYCRUZ ETELKA ADMITIDO

53711**** LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO MIGUEL ADMITIDO

74928**** LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARÍA BELÉN ADMITIDO

74696**** MARISCAL ARCAS, IGNACIO ADMITIDO

74739**** MARTÍN GARCÍA, MONTSERRAT ADMITIDO

24223**** MARTÍN QUIRANTES, ALBERTO ADMITIDO

44264**** MARTÍN RIVERA, MANUEL ADMITIDO

15473**** MARTINES MARTÍNEZ, MAIARA ADMITIDO
78534**** MONTES LÓPEZ, CLAUDIA ADMITIDO

74634**** MONTES SANTIAGO, MANUELA ADMITIDO

75164**** MUÑOZ LÓPEZ, ANTONIO ENRIQUE ADMITIDO

75141**** NAVARRO BELTRÁN, REGINA ADMITIDO

45281**** POZO MILUD, CONCEPCIÓN ADMITIDO

75927**** RAMÍREZ ARCAS, PABLO RAFAEL ADMITIDO

74723**** RIVAS RODRÍGUEZ, MARÍA DE LA PAZ ADMITIDO

74691**** ROLDÁN LEYVA, ÁNGELA MARÍA EXCLUIDO

Pto 3.4. de las Bases:
 No justifica pago de las tasas de 

examen,
O exención del mismo

74657**** ROMERO REYES, CARLOS TOMAS EXCLUIDO
Punto 2.1. e) de las Bases:
No acredita el título exigido

77332**** RUIZ CASTILLO, VERÓNICA ADMITIDO

24249**** RUIZ LÓPEZ, MARÍA ELEUTERIA ADMITIDO

24239**** RUIZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN ADMITIDO

75571**** SÁNCHEZ CASTRO, SERGIO ADMITIDO

75140**** SÁNCHEZ MONTERO, LORENA ADMITIDO

76431**** SÁNCHEZ-HOLGADO ZARZUELA, DANIEL ADMITIDO

74649**** SEVILLA GROSSMANN, VANESSA ADMITIDO

26514**** TRIGO BELTRÁN , ANA ISABEL ADMITIDO

33395**** VENTANILLA SÁNCHEZ, ANA BELÉN ADMITIDO
29795**** ZAPATA LÓPEZ, IGNACIO JESÚS ADMITIDO

SEGUNDO: Se concede un plazo de 10 días hábiles para posibles reclamaciones a partir  de su 
publicación  en el  Boletín  Oficial  de la  Provincia  y  Tablón de edictos  del  Ayuntamiento  de Pinos  
Puente, así como en la página WEB (www.pinospuente.es). No será subsanable la falta de abono de 
los derechos de examen. 

TERCERO: La resolución aprobando la  lista provisional  se considerará definitiva  en ausencia  de 
reclamaciones o de subsanación de defectos durante dicho plazo. 

Trascurrido el plazo de reclamaciones, en caso de haberlas, se dictará resolución resolviendo las 
mismas, aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos designando a los miembros del Tribunal 
de Selección.  Dicha resolución se publicará en el Boletín Oficial  de la Provincia, en el  tablón de  
edictos del Ayuntamiento y en la página Web municipal, indicándose en el mismo, el lugar, fecha y 
hora del inicio del inicio del procedimiento selectivo. 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, D. José Enrique Medina Ramírez, en Pinos Puente 
(Firmado y fechado electrónicamente)

Ayuntamiento de Pinos Puente
Calle Real 123, Pinos Puente. 18240 (Granada). Tfno. 958450136. Fax: 958980252

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
ED

XK
H

3J
EZ

6S
EE

KM
YM

7L
LD

42
F 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

in
os

pu
en

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 

http://www.pinospuente.es/


Ayuntamiento de Pinos Puente
Calle Real 123, Pinos Puente. 18240 (Granada). Tfno. 958450136. Fax: 958980252

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
ED

XK
H

3J
EZ

6S
EE

KM
YM

7L
LD

42
F 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

in
os

pu
en

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Pinos Puente
	2024-12-19T10:01:13+0100
	Pinos Puente
	JOSE ENRIQUE MEDINA RAMIREZ - 24245049J (FIRMA)
	Lo acepto




